

Tilskud til projekter i Region Syddanmark

Kommune	Ansøger	Projekttitle	Tilskud til...	Beløb
Assens	Daginstitutionen Æblet	Meget mere friluftsliv i Ørsted	Tilskud til børns udeliv og læring i naturen. Projektet sker i samarbejde med beboerforening og kommunens naturvejledning. Til bålsted, telte, grej til naturundersøgelser mv.	22.700
Faaborg-Midtfyn	Grundejerforeningen "Fællesskabet Haastrup"	Fynske bjerge og højmosens universer	Tilskud til etablering af faciliteter til udeundervisning og naturoplevelser for børn i skoler og daginstitutioner. Projektet sker i samarbejde med Haastrup Friskole, Haastrup Børnehave og Naturskolen Trente Mølle. Til madpakkehus, sheltere og undervisningsgrej.	100.000
Haderslev	Støtteforeningen Den Nye Friskole	Bålhytte	Tilskud til etablering af bålhytte til udeundervisning og friluftsliv i skole og SFO.	75.000
Kolding	Lyshøjskolen	Biodiversitet for store og små	Tilskud til udeundervisning i naturfag i samarbejde med naturskole og planteskole. Eleverne skal bl.a. plante og passe træer, bygge fuglehuse, indsamle honning og lave mad over bål. Til træer og diverse udstyr.	21.500
Kolding	KSU (Kolding-Sjølund-Udvikling)	Krible-krable haven	Tilskud til indretning af grønt område til udeundervisning i samarbejde med Sjølund-Hejls Skole. Til borde-/bænkesæt, grill- og bålsted, kvashegn, frugttræer og bærbuske.	33.500
Langeland	Kassebølle Friskole	Udeskole til indskoling og mini spejder	Tilskud til faciliteter til læring i naturen for skolens elever. Projektet sker i samarbejde med Tullebølle spejderne og forældre kredsen. Til udekøkken med ovn, vask, skur, redskaber mv.	49.000

Nordfyns	Søndersøskolen	Grejbank til udeskole og skoleskoven	Tilskud til udeundervisning og aktiviteter i naturen. Projektet er et samarbejde med De Grønne Pigespejdere, Søndersø. Til udstyr til friluftsliv og naturundersøgelser.	30.000
Nyborg	Svindinge Friskole og Børnehus	Skole-Skovhave - et udendørs læringsrum	Tilskud til undervisning og aktiviteter i naturen for børn i skole og dagtilbud. Projektet sker i samarbejde med lokal virksomhed. Til etablering af skole-skovhave: hegn, skilt og planter.	40.000
Odense	Fynsk Landbrugs Eventforening	Insekter som samleobjekter	Tilskud til udendørs undervisning om natur for 5.-8. klasser i samarbejde med fynske skoler. Til digitalt læringsmateriale med praktiske opgaver i det fri.	50.000
Svendborg	Børge Hinsch Fondens Naturskole	Kom helt tæt på	Tilskud til undervisningsforløb i skov og på kyster i samarbejde med lokale skoler og skovejer. Til kikkerter.	48.000
Svendborg	Oure Friskole	Sansning under åben himmel	Tilskud til forløb, der skal give lærere og pædagoger bedre muligheder for at iværksætte læring og sansning i naturen for elever på friskolen, Svendborg Natur- og Miljøskole og netværksskoler. Til frilufts- og undersøgelsesudstyr, op til 15.600 kr., og til 50% af udgifterne til ekstern løn til workshops, op til 14.000 kr.	29.600
Sønderborg	Tandslet Friskole	Lang-bål i bålhus	Tilskud til faciliteter og udstyr til undervisning i naturen. Projektet sker i samarbejde med frivillige fra lokalområdet og forældregruppen. Til vikingetelt, bålsted, bålgrej mv.	50.000
Sønderborg	Dybbøl-Skolen	Sø med undervisningslokale	Tilskud til etablering af faciliteter til udendørs undervisning, herunder platforme over søen, overdækket undervisningsområde, højbede og insekthoteller. Projektet sker i	50.000

			samarbejde med naturskole og House of Science.	
Sønderborg	KFUM spejderne Høruphav	Bålhytte i Høruphav, Sydals	Tilskud til faciliteter til udeundervisning ved skovområde. Projektet sker i samarbejde med Hørup Centralskole og DDS Høruphavspejderne. Til bålhytte med indbygget shelter.	100.000
Tønder	Ludwig-Andresen-Schule	Alt hvad der kan spises fra vandet	Tilskud til undervisning i naturen. Projektet sker i samarbejde med Sportsfiskerforeningen Vidå. Til fiskeudstyr.	7.500
Varde	Den selvejende institution NATUR-HUSET	NATUR-HUSET Natur haven	Tilskud til etablering af grønt område til børns udeliv og undervisning i det fri. Projektet sker i samarbejde med bl.a. skole og dagtilbud. Til bålhytte og planter.	75.000
Vejle	Den integrerede institution Kildedalen	Fællesskab på tværs	Tilskud til etablering af faciliteter til brug for friluftaktiviteter og læring i naturen. Aktiviteterne sker i samarbejde med lokale institutioner, foreninger og frivillige forældre. Til amfiscene.	50.000
Vejle	Dagsinstitutionen Tirsbækgård	Et fælles samlingspunkt midt i naturen	Tilskud til faciliteter til børns udeliv og læring om natur. Projektet sker i samarbejde med lokale grundejerforeninger og frivillige. Til bålhytte, læringstavler, bålsted mv.	50.000
Aabenraa	Grænseegnens Friskole	Undervisning ude i den nære natur!	Tilskud til faciliteter til udendørs undervisning og udeliv. Projektet sker i samarbejde med frivillige fra lokalområdet og forældre kredsen. Til bålhytte, borde, bænke, bålplads og grej.	65.000
Aabenraa	Aabenraa Friskole	Verdensmarken	Tilskud til etablering af faciliteter til udeliv og læring i naturen. Projektet sker i samarbejde med støtteforeningen og frivillige forældre. Til bålhytte og sheltere.	50.000

